

**BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY  
LAW TRIBUNAL BENCH AT CHANDIGARH**

**CP (CAA) No. 35/CHD/HRY/2023**

**connected with**

**CA (CAA) No. 37/CHD/HRY/2023**

(UNDER SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER RELEVANT PROVISIONS  
OF THE COMPANIES ACT, 2013)

IN THE MATTER OF A SCHEME OF AMALGAMATION BETWEEN

**CONFIRM TICKET ONLINE SOLUTIONS PRIVATE LIMITED**

(PETITIONER NO. 1/ TRANSFEROR COMPANY)

AND

**LE TRAVENUES TECHNOLOGY LIMITED**

(PETITIONER NO. 2/ TRANSFEREE COMPANY)

AND

AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

**NOTICE OF PETITION**

TAKE NOTICE that a Company Petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for sanctioning of a Scheme of Amalgamation between Confirm Ticket Online Solutions Private Limited ("**Transferor Company**"), Le Travenues Technology Limited ("**Transferee Company**"), and their respective shareholders and creditors ("**Scheme**") was filed by the above-named "**Petitioners**" with the Hon'ble National Company Law Tribunal Bench at Chandigarh ("**Hon'ble NCLT**") on August 31, 2023. Pursuant to the order dated September 15, 2023, passed by the Hon'ble NCLT, the said Petition is now fixed for hearing and disposal before the Hon'ble NCLT on November 24, 2023.

Any person desirous of supporting or opposing the Petition should send to the Petitioners' advocate (at the address mentioned below) a notice of his/ her intention to do so, signed by him/ her or his/ her advocate(s), with his/ her name and address, so as to reach the Petitioners' advocate as well the Hon'ble NCLT no later than two (2) days before the date fixed for hearing of the Petition. If the said person seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition and an affidavit should be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on the payment of prescribed charges for the same.

Sd/-

**J. SAGAR ASSOCIATES  
COUNSEL FOR PETITIONERS**

B-303, 3rd Floor, Ansal Plaza, HUDCO Place,  
August Kranti Marg, Delhi 110049

E: aniket.aggarwal@jsalaw.com

Date: September 21, 2023



**माननीय राष्ट्रीय कम्पनी कानून न्यायाधिकरण,  
चंडीगढ़ पीठ के समक्ष**

**सीपी (सीएए) सं 35 / सीएचडी / एचआरवाई / 2023  
के साथ संबंधित**

**सीए (सीएए) सं 37 / सीएचडी / एचआरवाई / 2023**

(कम्पनी अधिनियम, 2013 की धाराओं 230 से 232 तथा अन्य प्रासंगिक प्रावधानों के अधीन)

निम्नलिखित के बीच समामेलन की योजना के विषय में

**कन्फर्म टिकट ऑनलाइन सॉल्यूशन्स प्राइवेट लिमिटेड**

(याचिकाकर्ता सं. 1 / अंतरणकर्ता कम्पनी)

तथा

**ले ट्रेवेन्यूज टेक्नोलॉजी लिमिटेड**

(याचिकाकर्ता सं. 2 / अंतरिती कम्पनी)

तथा

उनके संबंधित शेयरधारकों तथा ऋणदाताओं

**याचिका की सूचना**

ध्यान दें कि उपरोक्त नामक "याचिकाकर्ताओं" द्वारा कन्फर्म टिकट ऑनलाइन सॉल्यूशन्स प्राइवेट लिमिटेड ("अंतरणकर्ता कम्पनी"), ले ट्रेवेन्यूज टेक्नोलॉजी लिमिटेड ("अंतरिती कम्पनी") और उनके संबंधित शेयरधारकों तथा ऋणदाताओं के बीच समामेलन की योजना ("योजना") की मंजूरी के लिए कम्पनी अधिनियम, 2013 की धाराओं 230 से 232 तथा अन्य प्रासंगिक प्रावधानों के अधीन एक कम्पनी याचिका माननीय राष्ट्रीय कम्पनी कानून न्यायाधिकरण, चंडीगढ़ पीठ ("माननीय एनसीएलटी") के समक्ष 31 अगस्त, 2023 को प्रस्तुत की गई थी। माननीय एनसीएलटी द्वारा पारित आदेश दिनांकित 15 सितम्बर, 2023 के अनुसरण में, माननीय एनसीएलटी के समक्ष उक्त याचिका की सुनवाई तथा निस्तारण हेतु 24 नवम्बर, 2023 की तिथि निर्धारित की गई है।

कोई भी व्यक्ति, जो उक्त याचिका के समर्थन अथवा विरोध का इच्छुक है, ऐसा करने हेतु अपने आशय की सूचना, स्वयं अथवा अपने अधिवक्ता के नाम और पता सहित हस्ताक्षरित करे, याचिकाकर्ताओं के अधिवक्ता को (नीचे वर्णित पते पर) भेज सकता है, जो याचिकाकर्ताओं के अधिवक्ता और साथ ही माननीय एनसीएलटी को याचिका की सुनवाई हेतु निर्धारित तिथि से कम से कम दो (2) दिन पूर्व प्राप्त हो जानी चाहिए। यदि उक्त व्यक्ति याचिका का विरोध करने का इच्छुक है तो विरोध के आधार अथवा शपथपत्र की एक प्रति सूचना के साथ भेजे। याचिका की प्रति प्राप्त करने के इच्छुक व्यक्ति को यह प्रति अधोहस्ताक्षरी द्वारा उसके लिए निर्धारित शुल्क के भुगतान पर उपलब्ध कराई जाएगी।

हस्ता. / -

जे. सागर एसोसिएट्स

याचिकाकर्ताओं हेतु काउन्सिल

बी-303, तृतीय तल, अंसल प्लाजा

हडको प्लेस, अगस्त क्रान्ति मार्ग, दिल्ली-110049

ई : aniket.aggarwal@jsalaw.com

दिनांक: 21 सितम्बर, 2023

**जनसत्ता**

Thu, 21 September 2023

<https://epaper.jansatta.com/c>

